
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

24 лютого 2023 року               №50 

 

Про отримання та розподіл 

гуманітарної допомоги 

 

З метою забезпечення потреб ЗСУ та належних умов проживання і 

обслуговування внутрішньо переміщених осіб та інших соціально незахищених 

верств населення громади, відповідно до Закону України «Про гуманітарну 

допомогу», Закону України «Про благодійну діяльність та благодійні 

організації», керуючись підпунктом  1 пункту «а» статі 29, статтями 30, 50, 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні”, 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Отримати гуманітарну допомогу від міста Канни, Республіка 

Франція (Акт додається) та Фундації Q, м. Польща (Акт додається). 

2. Отриману гуманітарну допомогу розподілити для внутрішньо-

переміщених осіб, Збройних сил України та ін.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора Гурина. 

 
 

Міський голова                                                           Володимир ШМАТЬКО 


